Акции или на электронный адрес победителя, указанный при регистрации в Программе лояльности. 

Главный приз:  

Подарочный сертификат от сервиса Горбилет на "Семейное путешествие в Карелию" – 3 (три) штуки, состоящий из:  
Сертификат: номинальная стоимость каждого сертификата составляет не более 150 000 ,00 рублей (сто пятьдесят тысяч рублей 00 копеек). 
Денежная часть приза – 78 616, 00 рублей (семьдесят восемь тысяч шестьсот шестнадцать рублей 00 копеек). 

В стоимость сертификата " Семейное путешествие в Карелию " входит: 
оплата проезда из города проживания Победителя до г. Сортавала и обратно, на семью до 4-х человек; 
проживание в отеле г.Сортавала от одной до двух ночей (номер Стандарт);